
2015年 9月吉日 

 

「メディカルオンライン」ご利用者様 各位 

 

 

「International Review of Thrombosis」配信再開のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼を申し上げます。 

 

さて、2015年 6月付けで「メディカルオンライン」ご利用者様向けに「International Review of 

Thrombosis」配信停止のお知らせをご通知させて頂きましたが、その後、弊社と発行元であるメ

ディカルレビュー社とで継続協議の結果、配信再開の運びとなりました事をご報告申し上げます。

下記に配信再開のスケジュールを記載させて頂きますので、是非ご確認下さいますようよろしく

お願い致します。 

 

謹白 

 

記 

 

対象誌      International Review of Thrombosis（発行元：メディカルレビュー社） 

配信再開日    2015年 10月 5日（月） 

対象サイト    1）「メディカルオンライン」ライブラリー 

         2）「メディカルオンライン」従量課金サービス（基本料金/従量制プラン） 

 

 

この間、ご利用者様には、ご不便をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

弊社としましては、更に一層より良いサービスをご提供できるよう鋭意努力する所存でございま

すので、今後ともメディカルオンラインをご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

株式会社メテオ 

コンテンツ部 部長 森本 裕司 


